DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AVALIAÇÃO COMO PRÁTICA
CRÍTICO-REFLEXIVA: O QUE DIZ UM DOCENTE UNIVERSITÁRIO EM MATEMÁTICA de
autoria de WILLYAN RAMON DE SOUZA PACHECO, JOAO PAULO DA SILVA BARBOSA,
APARECIDA CARNEIRO PIRES, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente
ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49616

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49616